
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725577

Prodej bytu 3+1, OV, Karlovy Vary, Rybáře, ul. Nad Dvorem

Prodej bytu 3+1, 78 m?, Karlovy Vary, ul. Nad
Dvorem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875345 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Karlovy Vary, Rybáře, Nad Dvorem

Prodej bytu 3+1, 78 m?, Karlovy Vary, ul. Nad Dvorem

Představte si... Probouzíte se ráno v prostorném bytě 3+1, který se
nachází ve třetím patře charismatického cihlového domu v klidné a
příjemné lokalitě Rybáře v Karlových Varech. Den začínáte na své
zasklené lodžii, kde si vychutnáváte svůj oblíbený šálek kávy. Tento
byt byl kdysi vybudován ze dvou bytů o dispozici 1+1, což znamená,
že nabízí neuvěřitelný prostor a flexibilitu. 

Byt je pečlivě udržován a modernizován, takže se můžete ihned
nastěhovat bez nutnosti dalších investic.

Obyvatelé domu mohou využívat vnitroblok domů k odpočinku a
relaxaci. Tento prostor je ideální pro pikniky, hraní s dětmi nebo jen
tiché posezení s knihou. Vnitroblok je obklopen zelení, která dodává
pocit klidu a pohody uprostřed města.

Tato nabídka je jedinečná a podobných bytů je v Karlových Varech
jen velmi málo. Kontaktujte nás ihned a domluvte si prohlídku. Tento
byt může být Váš nový domov, kde každý den bude jako dovolená.

CENA: (za nemovitost) 4 368 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725577

Prodej bytu 3+1, OV, Karlovy Vary, Rybáře, ul. Nad Dvorem

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2005

Rok kolaudace 1932

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 78

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Marečková Romana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725577

Prodej bytu 3+1, OV, Karlovy Vary, Rybáře, ul. Nad Dvorem

3 / 3


